РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НИКОЛАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	   03.12.2021 г.
	ст. Николаевская
	                       № 28.1

О создании комиссии для проведения смотра-конкурса
на звание «Лучший общественный пожарный старшина
органов местного самоуправления Ростовской области»
в Николаевском сельском поселении

Константиновского района

В соответствии с приказом директора Департамента по предупреждению  и ликвидации чрезвычайных ситуаций Ростовской области от 12 ноября 2021г. №126 « О проведении смотра-конкурса на звание « Лучший общественный пожарный старшина органов местного самоуправления Ростовской области», Администрация Николаевского сельского поселения Константиновского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать комиссию  для проведения первого этапа смотра-конкурса на звание «Лучший общественный пожарный старшина органов местного самоуправления Ростовской области» Николаевского сельского поселения Константиновского района в составе:
Председатель комиссии – Глава Администрации Николаевского сельского поселения Керенцев А.О.
Заместитель председателя комиссии – начальник сектора   муниципального хозяйства, земельных и имущественных отношений – Кокарев А.Г.
Секретарь комиссии – ведущий специалист по вопросам

правовой и кадровой работы Бичева  А.Л.

Члены комиссии:

Старший инспектор сектора муниципального хозяйства, земельных и имущественных отношений – Миронюк И.А.

Ведущий специалист по социальным вопросам Администрации Николаевского сельского поселения Кошелева О.И.
Начальник 207 ПЧ  ГКУ РО «ППС РО»– Редичкин А.Г.

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой
Глава Администрации

Николаевского сельского поселения                                       А.О.Керенцев